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Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
Här kommer informationsbrev för september månad. Den våldsvåg vi nu 

upplever gör att vi inom polisen har en väldigt hög arbetsbelastning. Vi har 

ett mycket högt inflöde av ärenden vilket gör att vi inte hinner svara på mail 

och telefon i samma utsträckning, men vi gör så gott vi kan. Polisen förhindrar 

grova brott, skjutningar och mord, men det är ett utmanande arbete när 

gängledarna är utomlands och således utom räckhåll att gripas.  

Samtidigt – vi får in information och tips från allmänheten, fortsätt med det! 

Kontakta oss på 11414 eller 112 om man känner oro eller ser något som 

avviker.  

 

Tidigare år har vi sett att inbrotten gått upp i samband med att mörkret infaller. 

Det är således viktigt att vara uppmärksam så här års. 

Inbrott september 2023 

I september i år har det varit 10 anmälda inbrott i Haninge kommun. Det 

inkluderar även försök till inbrott samt inbrott i källare, vind och fritidshus. 3 av 

dessa 10 har skett genom inbrott i källare och av de 7 som är kvar är 4 försök 

och således inga fullbordade inbrott. Detta innebär att det vara varit 3 inbrott i 

bostad under hela september. Förra året i september var det 5 inbrott i bostad.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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I denna tabell nedan kan vi se fördelningen av brottskoder. Bostadsinbrotten är 

fortsatt låga till antal med tanke på att det bor nästan 100 000 invånare i 

Haninge Kommun. 

 

Brottskoder Antal 

0857 Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 3 

0825 Stöld genom inbrott från källare, vind 3 

9801 Fullbordad stöld genom inbrott från villa/radhus 2 

9802 Fullbordad stöld genom inbrott, från lägenhet 1 

0874 Försök till stöld genom inbrott från lägenhet 1 

Total 10 

 

Nu när mörkret är här kan det vara bra att se över belysningen i området där du 

bor. Är lampor trasiga eller behöver belysningen kompletteras? Meddela 

fastighetsägaren om trasiga lampor behöver lagas eller bytas och kontakta 

kommun eller markägare om gatubelysningen är trasig. Hur ser det ut med 

buskar och träd i området, kanske behöver de beskäras eller klippas ned? När 

du rör dig utomhus glöm inte att ”lyfta blicken” och var observant på okända 

personer även om du är inomhus.  

Felanmälan i Haninge kommun 

Vid felanmälan gällande Trafik och Utemiljö 

inom Haninge Kommun 

https://www.haninge.se/kommun-och-

politik/engagera-dig-och-paverka/felanmalan/ 

Vid pågående brott 

Vid pågående brott ska ni alltid ringa 112, 

oavsett vilket brott det gäller. Ni behöver inte 

värdera eller bedöma vad det är för brott, det 

hjälper operatören på regionledningscentralen 

till med. Var noga med adress, tidpunkt och 

kontaktuppgifter till er när ni ringer.  

Tips eller anmälan via nätet 

Vid tips eller ärende som inte behöver omedelbar polisiär närvaro ska man 

ringa 114 14. Under www.polisen.se så kan man gå in under Jag har råkat 

utför något och man får där vägledning hur man kan anmäla vissa typer av 

brott.  

https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/felanmalan/
https://www.haninge.se/kommun-och-politik/engagera-dig-och-paverka/felanmalan/
http://www.polisen.se/
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Det går också bra att tipsa polisen på www.polisen.se där går man in under Jag 

har sett eller hört något och man får där information hur man går vidare när 

man lämnar tips. Man kan alltid vara anonym. Tipsen vi får in på 

lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn ger oss en lägesbild och kan vara en 

viktig del i vårt arbete. Det är allmänheten där ute som är våra ögon och öron i 

lokalsamhället. 

 

 

 

Fortsätt vara uppmärksamma, det sista en inbrottstjuv vill är att bli iakttagen. 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning 

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge/Nynäshamn 

http://www.polisen.se/

